
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2020 rok 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 i § 13 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli instytucjonalnej na rok 2020, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Kontrole zostaną przeprowadzone na podstawie imiennego upoważnienia. 

 

§ 3.  Nadzór nad realizacją planu powierzam Koordynatorowi Biura ds. Kontroli. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                   ANDRZEJ POTYRA 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 3/2020 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

 

PLAN KONTROLI NA 2020 ROK 
 

 

LP. 

 

 

NAZWA JEDNOSTKI 

 

RODZAJ 

KONTROLI 

 

 

TERMIN 

 

ZAKRES KONTROLI 

 
KONTROLUJĄCY 

 

1. 

 

Regionalna Placówka 

Opiekuńczo-Terapeutyczna 

w Dębnie 

 

 

Kompleksowa 

 

I 

kwartał 

 

Sprawy organizacyjne, 

administracyjne  

i finansowe będące  

w nadzorze organu 

prowadzącego za 

lata 2018-2019. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

2. 

 

Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu 
 

 

Kompleksowa 

 

II 

kwartał 

 

Sprawy organizacyjne, 

administracyjne  

i finansowe będące  

w nadzorze organu 

prowadzącego  

za 2019 rok. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

3. 

 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Myśliborzu 
 

 

Problemowa 

 

III 

kwartał 

 

Kontrola nad 

organizatorem rodzinnej 

pieczy zastępczej  

i rodzinną pieczą 

zastępczą za 2019 rok. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

4. 

 

Zespół Szkół Nr 1 w Dębnie 

 

 

Problemowa 

 

IV 

kwartał 

 

Dokumentacja kadrowa 

i finansowa jednostki  

za 2019 rok. 

 

Biuro ds. Kontroli 

 


